
Iława. Tak ma wyglądać „Lipowy Zakątek Radości” [ZOBACZ
PROJEKT]. Tylko... chętnych do budowy brak
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Rozczarowujący finał pierwszego przetargu na budowę "Lipowego Zakątka Radości",
projektu - zwycięzcy ostatniej edycji Iławskiego Budżetu Obywatelskiego. W postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego, podzielonym na trzy części, nie wpłynęła ani jedna
oferta.

"Lipowy Zakątek Radości" to zwycięzca Iławskiego Budżetu Obywatelskiego 2022 wśród
projektów inwestycyjnych, tzw. twardych. W głosowaniu otrzymał od iławian najwięcej
punktów: 9 562. 

- Inicjatywa polega na zmianie aranżacji terenu
rekreacyjno-sportowego nad jeziorem Jeziorak przy
ul. Brzechwy (na nieformalnej plaży "skarbek" -
przyp.red.) na wersję eko - zaproponowały autorki
zwycięskiego wniosku: Justyna Lewandowska, Anna Tulik i
Sabina Wtulich. - Rezygnujemy z elementów z tworzyw



sztucznych, aby zapewnić najmłodszym mieszkańcom
możliwość obcowania z przyrodą i edukację
ekologiczną w formie zabawy. Proponujemy
urządzenia zabawowe wykonane wyłącznie z
naturalnych materiałów czy też w formie przeszkód
terenowych - pagórków, tuneli, żywych płotków -
opisywały swój pomysł.

Teraz pora na realizację. W iławskim ratuszu już po pierwszym przetargu na „Zagospodarowanie
terenu rekreacyjnego przy ul. Brzechwy w Iławie (IBO)”. Niestety - finał mógł rozczarować i
samorządowców, i wnioskodawczynie. 

- Na realizację zamówienia nie wpłynęła żadna oferta
- czytamy w ogłoszeniu o unieważnieniu postępowania.

Dotyczy to każdej z trzech części zamówienia, a są to: 

zagospodarowanie terenu poprzez wykonanie nasadzeń zieleni (część pierwsza), 
wykonanie ścieżki sensorycznej z tablicami sensorycznymi (część druga) 
oraz demontaż istniejących elementów placu zabaw i montaż w miejscu wskazanym przez
Wydział Utrzymania Mienia Komunalnego Urzędu Miasta w Iławie oraz zakup, dostawa i
montaż nowych. Planowane są następujące elementy zabawowe: statek typu Vinci Play Robinia
(1 szt.), ścieżka zdrowia (3-etapowa), tunele i namioty typu tipi z wierzby, huśtawka typu
bocianie gniazdo (1 szt.), kuchnia błotna (1 szt.), piaskownica z wkładem (1 szt.), przeszkoda
terenowa w formie drewnianych pieńków oraz górka aktywności, czyli uformowany nasyp z
elementami zabawowymi na skarpie (sznur jutowy, ślizgawka, ścianka wspinaczkowa,
drewniane schody z bali). 

f

Jednocześnie urząd miasta podał, jakie kwoty zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
To 21 tysięcy złotych na część pierwszą, 22 tysiące na część drugą i 187 tysięcy na część trzecią;
razem to 230 tys. zł, czyli kwota bardzo zbliżona do szacunku znanego jeszcze z etapu prezentacji
poszczególnych wniosków: wówczas mówiło się o kwocie 240 tys. zł.

To jednak plany, a życie pisze swoje scenariusze. Czy realizacji projektu - zwycięzcy Iławskiego
Budżetu Obywatelskiego nie zakłóci inflacja, dowiemy się najprawdopodobniej po rozstrzygnięciu
kolejnego przetargu.  

Red. kontakt@infoilawa.pl.

~~galeriaspc~~7386~~

W "Lipowym Zakątku Radości" powstanie m.in. górka aktywności, czyli uformowany nasyp z
elementami zabawowymi na skarpie. Takiej atrakcji jeszcze w Iławie nie mamy.
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